总资产 913,764,699.73 792,551,426.68 15.29%

归属于上市公司股东的所有者权益 621,807,533.30 608,655,456.67 2.16%

股本 321,822,022.00 321,822,022.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 1.93 1.89 2.12%

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同

期增减（％）

营业总收入 146,667,553.20 72,752,583.01 101.60%

营业利润 19,669,612.63 15,726,849.56 25.07%

利润总额 19,626,485.69 15,739,819.27 24.69%

归属于上市公司股东的净利润 13,152,076.63 10,521,413.74 25.00%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润
14,682,304.43 10,511,686.46 39.68%

基本每股收益（元/股） 0.041 0.033 24.24%

稀释每股收益（元/股） 0.041 0.033 24.24%

净资产收益率（%） 2.12% 1.76% 0.36%

经营活动产生的现金流量净额 38,227,834.71 75,933,043.04 -49.66%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.119 0.236 -49.58%

2、非经常性损益项目

   单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
486,200.00  财务报表附注 33

非货币性资产交换损益 -1,893,951.18 财务报表附注 32

所得税影响额 -121,550.00

非流动资产处置损益 -926.62

合计 -1,530,227.80 -

3、境内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

内蒙古时代科技股份有限公司   2010 年半年度报告

 6

第二节   股本变动及主要股东持股情况

一、 股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 16,626,706 5.17% -13,809,026 -13,809,026 2,817,680 0.88%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 16,624,673 5.17% -13,808,000 -13,808,000 2,816,673 0.88%

 其中：境内非国有法人

持股
16,624,673 5.17% -13,808,000 -13,808,000 2,816,673 0.88%

   境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 2,033 0.00% -1,026 -1,026 1,007 0.00%

二、无限售条件股份 305,195,316 94.83% 13,809,026 13,809,026 319,004,342 99.12%

1、人民币普通股 305,195,316 94.83% 13,809,026 13,809,026 319,004,342 99.12%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 321,822,022 100.00% 0 0 321,822,022 100.00%

（本页以下无正文）

内蒙古时代科技股份有限公司   2010 年半年度报告

 7

二、前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

   单位：股

股东总数 42,341

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

浙江众禾投资有限公

司
境内非国有法人 15.54% 50,000,000  50,000,000

陈凤珠 境内自然人 4.82% 15,500,000  0

许刚 境内自然人 3.97% 12,790,000  0

呼和浩特卷烟厂 境内非国有法人 0.87% 2,808,000  0

长江经济技术开发区

凯诺包装材料有限公

司

境内非国有法人 0.72% 2,327,543  0

时代集团公司 境内非国有法人 0.51% 1,654,360  0

杨立功 境内自然人 0.33% 1,070,000  0

潘永忠 境内自然人 0.29% 943,800  0

广州彩星贸易有限公

司
境内非国有法人 0.28% 911,600  0

钟立山 境内自然人 0.28% 885,800  0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

浙江众禾投资有限公司 50,000,000 人民币普通股

陈凤珠 15,500,000 人民币普通股

许刚 12,790,000 人民币普通股

呼和浩特卷烟厂 2,808,000 人民币普通股

长江经济技术开发区凯诺包装材料有限公司 2,327,543 人民币普通股

时代集团公司 1,654,360 人民币普通股

杨立功 1,070,000 人民币普通股

潘永忠 943,800 人民币普通股

广州彩星贸易有限公司 911,600 人民币普通股

钟立山 885,800 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动

的说明
未知相关间是否有关联关系或是否属于一致行动人。

说明：本表依据中国证券登记结算公司提供的截止 2010 年 6 月 30 日公司前十名股东名册。

三、 报告期内，公司控股股东及实际控制人未发生变更。

（一）、控股股东情况

内蒙古时代科技股份有限公司的控股股东为浙江众禾投资有限公司。

公司名称：浙江众禾投资有限公司

内蒙古时代科技股份有限公司   2010 年半年度报告